[image: герб новый.jpg]

         А Д М И Н И СТ РА ЦИ Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО     О К Р У Г А
      Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  28.02.2024                                                                                              № 679

Об отмене постановления администрации Володарского муниципального округа Нижегородской  области от 26.02.2024 №599                         «О ликвидации муниципального унитарного
Предприятия «Решетихинские коммунальные сети»

  	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
	1.Отменить постановление постановления администрации Володарского муниципального округа Нижегородской  области от 26.02.2024 №599 «О ликвидации муниципального унитарного Предприятия «Решетихинские коммунальные сети».
2. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                                Г.М.Щанников

image1.jpeg
%R

— —